[image: image1.jpg]

湖人发〔2010〕35号

湖州市人事局关于公布
2009年度二级建造师执业资格考试
合格标准及人员名单的通知
各县(区)人事(人力资源)局、市有关单位：
    根据浙江省人力资源和社会保障厅浙人社发[2010]67号文件通知，我省2009年度二级建造师执业资格考试合格标准为：施工管理科目65分，试卷满分120分；法规及相关知识52分，试卷满分100分；专业工程管理与实务各专业中，建筑工程、机电工程55分，其他专业57分，试卷满分均为120分。我市参加2009年度二级建造师执业资格考试合格人员共316人，现予公布（名单附后）。
考试合格人员取得资格时间为：2009年11月1日。

资格证书领取时间请查询湖州人事人才网（WWW.HZHR.COM）。领证地址：湖州市陵阳路216号人才市场一楼大厅职评中心处，联系电话：2033099。
                     二0一0年二月二十四日
主题词 ：人事 执业资格  考试  名单  通知
 湖州市人事局专业技术人员管理处 2010年3月11日印发
PAGE
1